

包1政府采购项目资格性审查表1

项目名称：“树新风促振兴”物资采购（二次）
项目编号：N5134112023000461

序号	供应商名称	审查内容（详见谈判招标文件第四章）										是否通过审查		
		(一) 资格要求相关证明材料： 1. ① 供应商若为企业法人：提供“统一社会信用代码营业执照”；未换证的提供“营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照”；② 若为事业法人：提供“统一社会信用代码法人登记证书”；未换证的提交“事业法人登记证书”；③ 若为其他组织：提供“对应主管部门颁发的准予执业证明文件或营业执照”；④ 若为自然人：提供“身份证明复印件”。以上均须提供复印件。	2. 具备良好的商业信誉的材料（提供承诺书，格式自拟）。	3. ① 可提供2021或2022年度任意一年经审计的财务报告及审计报告（包含审计涉及的财务报表和报表附注）；② 可提供2021或2022年度完整的资产负债、利润表、现金流量表）；③ 可提供截至响应文件递交截止日一年内银行出具的资信证明（复印件）；④ 供应文件递交时间截至至响应文件递交截止日不足一年的，也可提供在工商备案的公司章程（复印件）。	4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供承诺书，格式自拟）。	5. 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺书，格式自拟）。	6. 参加政府采购活动前3年内经营活动中没有重大违法记录（提供承诺书，格式自拟）。	7. 具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料（提供承诺书，格式自拟）。	8. 按照规定获取了采购文件；供应商须提供本项目（四川省政府采购一体化平台）获取文件回执单，并加盖鲜章。	9. 供应商自身情况，须提供《中小企业声明函》或《监狱企业相关证明》或《残疾人福利性单位证明材料》。	(二) 其他类似效力要求相关材料：(1) 法定代表人/单位负责人身份证明复印件。(2) 法定代表人/单位负责人授权委托书原件及代理人身份证复印件。	是否符合法律法规规定的其他资格条件	是否	是否通过审查
1	四川鸿源瑞郝科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否	✓
2	西昌市博发商贸有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否	✓
3	四川三方云尚科技服务有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否	✓
4	四川省蓉斌服装有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否	✓
5	凉山州炎洪宇商贸有限责任公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否	✓
6	凉山州念发商贸有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否	✓
7	凉山州初创建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	是	否	✓

注：审查内容满足的，在相应栏目打“✓”，不满足的要在相应栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目“√”。

谈判小组组长签字：张华

谈判小组成员签字：李强

监督人员签字：王明华

张华

李强

王明华

包1 政府采购项目符合性审查表

项目名称：“树新风促振兴”物资采购（二次）
项目编号：N5134112023000461

序号	供应商名称	审查内容								是否通过审查		
		响应文件密封、签署、盖章	响应文件组成	响应文件格式、语言、计量单位、报价货币、知识产权、投标有效期等	响应文件报价	技术、服务内容是否响应，且有相关证明材料	商务应答内容是否完全响应或者部分复制判定文件规定要求	采购项目履约时间、方式、数量和其他政府采购合同主要内容	是否提供符合谈判文件要求的样品	谈判文件规定的其他实质性内容	是	否
1	西昌市博发商贸有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	未提供材料，不符合要求	✓	✓	✓	✓
2	四川三方云尚科技服务有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
3	四川省蓉斌服装有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	未提供材料，不符合要求	未提供材料，不符合要求	✓	✓	✓	✓
4	凉山州念发商贸有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
5	凉山州初创建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

注：审查内容满足的，在相应栏目打“✓”，不满足的要在相应栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目“✓”。

谈判小组组长签字：张素

谈判小组成员签字：李文 刘国

监督人员签字：吴邦华 杨孔石 杨梅

“树新风促振兴”物资采购（二次）
包 1

竞
争
性
谈
判
报
告

采购项目编号：N5134112023000461

中国·四川·凉山州

2023 年 12 月 22 日

中大国信工程管理有限公司

竞争性谈判报告

一、采购项目基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

经凉山州财政局采监科批准“树新风促振兴”物资采购（二次），已按照国家、省、市有关法律法规的要求进行国内竞争性谈判采购。

（二）采购过程基本情况介绍

本次采购项目委托中大国信工程管理有限公司进行招标代理，于2023年12月22日，上午09时30分在中大国信工程管理有限公司凉山州分公司内举行开标会，评审过程于当天结束，现将本次招标的竞争性谈判报告情况提出。

1. 采购公告于 2023 年 12 月 18 日在四川政府采购网公布。
2. 发出（提供）谈判文件时间为：2023 年 12 月 19 日至 2023 年 12 月 21 日。
3. 招标方式：竞争性谈判
4. 开标日期：2023 年 12 月 22 日
5. 开标地点：中大国信工程管理有限公司凉山州分公司开标大厅

二、评审方法和标准

（一）评审方法和概念

详见谈判文件

（二）评分因素

详见谈判文件

（三）评分标准及权值

详见谈判文件

三、获取竞争性谈判文件供应商名单

获取采购文件截止时间：2023-12-21 23:59:59。
采购文件获取供应商：共 56家。

四、实际参加供应商名单

供应商	1. 四川鸿源瑞郝科技有限公司
供应商	2. 西昌市博发商贸有限公司
供应商	3. 四川三方云尚科技服务有限公司
供应商	4. 四川省蓉斌服装有限公司
供应商	5. 凉山州炎洪宇商贸有限责任公司
供应商	6. 凉山州念发商贸有限公司
供应商	7. 凉山州初创建筑工程有限公司

五、评审地点及评审委员会名单

1. 评审地点：中大国信工程管理有限公司凉山州分公司（西昌市北碧府路1号综合楼金兰达3楼）。

2. 评审委员会成员名单：沙全会、张久素、李庆（业主代表）

根据《中华人民共和国政府采购法》及其他相关规定，成立了人组成的评审委员会（其中在四川省政府采购评审专家库抽取技术、经济等方面评审专家 2人，由采购人委托采购人代表 1人）负责本次采购项目的评审工作。

六、开标情况

1. 按照《竞争性谈判文件》规定的时间，于 2023 年 12 月 22 日，在中大国信工程管理有限公司凉山州分公司开标室进行了竞争性谈判开标。

2. 开标和递交响应文件截止时间为：2023 年 12 月 22 日 09:30 时，共收到 7 家供应商的响应文件。

3. 开标大会由 钟杨 主持。

4. 开标过程顺利。

七、评审情况

(一) 评审过程情况

1. 评审过程执行情况。

正常

2. 评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

否

3. 评审过程是否存在可以拒绝评审的情形

否

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 供应商澄清情况

无

(四) 供应商情况

有效供应商名单	
供应商	1. 四川三方云尚科技服务有限公司
供应商	2. 凉山州念发商贸有限公司
供应商	3. 凉山州初创建筑工程有限公司
无效供应商名单及原因	
供应商 1	四川鸿源瑞郝科技有限公司
原因	未提供中小企业声明函
供应商 2	凉山州炎洪宇商贸有限责任公司
原因	中小企业声明函中未对“儿童牙膏”的制造商是否为中小微企业作出声明
供应商 3	西昌市博发商贸有限公司
原因	“床上四件套”及“被套”的检测报告中提供的“经向密度”及“纬向密度”不满足要求
供应商 4	四川省蓉斌服装有限公司
原因	“床上四件套”及“被套”的检测报告中提供的“经向密度”及“纬向密度”不满足要求

本次政府采购活动是否需要终止			
是		否	✓
终止原因			

八、评审结果

评审结果		
排序	供应商名称	报价金额（元）

第一名	凉山州金发商贸有限公司	1,408,320.00
第二名	凉山州初创建筑工程有限公司	1,409,720.00
第三名	四川三方云尚科技服务有限公司	1,409,740.00

九、评审委员会授标建议

成交候选人顺序	供应商名称	报价金额（元）
第一成交候选人	凉山州金发商贸有限公司	1,408,320.00
第二成交候选人	凉山州初创建筑工程有限公司	1,409,720.00
第三成交候选人	四川三方云尚科技服务有限公司	1,409,740.00

十、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无

谈判小组组长签字：张以素

谈判小组成员签字：谢全会 李发

监督人员签字：吴邦华、杨扎石托姆 业主代表签字：李发

工作人员签字：钟杨 张也